南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：王寶慧
電話：(05)2721001分機8332
Email：wangphms@nhu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月9日
發文字號：南華終院字第1121101691號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七附件一、二附件一 附件二

主旨：檢送本校112年12月份開辦之【大熊老師戲劇與表演工作
坊】我的自在人生(第二期)課程資訊，敬請惠予公告及鼓
勵貴單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程目的：由充滿愛、熱情與專業的表演訓練中帶領學習

開發戲劇與表演的潛能。
二、上課日期/時間：112年12月3日(六)，9時至17時，共計6.5

小時。
三、上課地點：本校終身學習學院嘉義教室(佛光山嘉義會

館：嘉義市西區博愛路二段241號)。
四、招生對象：
(一) 想成為演員或表演者的人。
(二) 想提高公眾演講技巧的人。
(三) 想尋找新的創意和靈感的人。
(四) 想提高自信心和表達能力的人。
(五) 想娛樂自己或與他人互動的人。
(六) 想體驗不同文化的人。

五、優惠價：新臺幣3,200元/人(課程原訂價:新臺幣4,200元/
人)。

六、線上報名網址：https://lihi2.com/7OepU/line。
七、課程單元內容：請參見附件【大熊老師戲劇與表演工作

坊】我的自在人生(第二期)招生簡章、海報。

正本：國立新港藝術高級中學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、彰化縣立
彰化藝術高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、全國教師工會總聯合
會、 國立北門高級中學

112/11/10

1120009318

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

嘉義市教師職業工會、嘉義縣教師會、嘉義縣教師職業工會、彰化縣教師職業
工會、台南市國立台南高級商業職業學校教師會、台中市教師職業工會、國際
創新發明聯盟總會、中華民國保險經紀人商業同業公會、嘉義縣表演藝術中
心、嘉義市政府文化局、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、國立華
南高級商業職業學校、嘉義縣市大專校院、臺南市大專校院、臺中市大專校
院、雲林縣大專校院、嘉義縣市公私立高中職、雲林縣公私立高中職、臺南市
公私立高中職

副本：本校終身學習學院
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁